



## PRODUCT SPECIFICATION

Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Yakuplu Mah. Beysan Sanayi Sitesi Fuar Caddesi No:9/1  
34524 Beylikdüzü İstanbul-TÜRKİYE  
Tel.: +90 212 875 76 90  
Fax: +90 212 875 76 89  
E-Mail: kervangida@kervangida.com

|                  |                                          |
|------------------|------------------------------------------|
| Product Code     | 3172                                     |
| Product Name     | BEBETO .6G WATERMELON SLICES 2268Gx4 (Y) |
| Product Category | JELLY                                    |
| Version          | 0.0                                      |

## Ingredients

Ingredients: Corn Syrup, Sugar, Corn Starch, Beef Gelatine, Citric Acid, Tartaric Acid, Malic Acid, Artificial Flavors, Colors (Titanium dioxide, Yellow No.5, Red No.40, Blue No.1).

| Ingredient                | Composition    | Country of Origin       |
|---------------------------|----------------|-------------------------|
| Corn Syrup                | %<br>46,500    | Turkey                  |
| Sugar                     | 38,534         | Turkey, Egypt           |
| Corn Starch               | 5,700          | Turkey                  |
| Water                     | 4,500          | Turkey                  |
| Beef Gelatine             | 3,200          | Turkey, Brasil          |
| Citric Acid               | 1,000          | China                   |
| Tartaric Acid, Malic Acid | 0,400          | China, Europe           |
| Flavor (Watermelon)       | 0,150          | Turkey, Europe          |
| Titanium dioxide          | 0,009          | Germany, Czech Republic |
| Yellow No.5               | 0,004          | Turkey, Europe          |
| Red No.40                 | 0,002          | Turkey, Europe          |
| Blue No.1                 | 0,001          | India                   |
| <b>TOTAL</b>              | <b>100.000</b> |                         |

## Allergens

May contain gluten.

## Organoleptic characteristics

Taste and odour: special characteristics of its own.

## Chemical Analysis

|                 |               |
|-----------------|---------------|
| Arsenic (Ar)    | Max. 1 mg/kg  |
| Lead (Pb)       | Max. 2 mg/kg  |
| Copper (Cu)     | Max. 10 mg/kg |
| SO <sub>2</sub> | <10 mg/kg     |

## Microbiological Analysis

|                 |           |
|-----------------|-----------|
| Yeast and Mould | 100 kob/g |
| E.Coli          | <10 kob/g |

## Nutrition Value / 100g

|                      |                    |
|----------------------|--------------------|
| Energy               | 1601 kJ / 377 kcal |
| Fat                  | 0g                 |
| Of which: -saturates | 0g                 |
| Carbohydrate         | 91g                |
| Of which: -sugars    | 46g                |
| Fibre                | 0g                 |
| Protein              | 3.2g               |
| Salt                 | 0.05g              |
| Vitamin D            | -                  |
| Potassium            | -                  |
| Iron                 | -                  |
| Added Sugars         | 46g                |